
احمدمسعود:انتقامفرماندهراازدشمنمیگیریم

آخرین یلدای ژنرال خیرمحمد
همدلی| ژنرال خیرمحمد خیرخواه؛ یکی از فرماندهان ارشد مقاومت 
ملی افغانستان که چند روز پیش تصاویری از او و همراهانش در حال 
برگزاری مراســم شــبِ یلدا در کوه های اندراب منتشر شده بود، به 
همراه شــماری از نیروهای تحت امرش، صبح دوشنبه ۵ دی ، پس 
از حدود ۱۲ ســاعت درگیری با طالبان، در نبرد رودررو به شــهادت 
رسیدند. محمدحسین جعفریان، خبرنگار و مستندساز و از نزدیکان 
احمد مسعود، رهبر مقاومت ملی افغانستان با تایید این خبر نوشت: 
»صبح امروز فرمانده خیر محمد خیرخواه فرمانده ارشــد و مشهور 
مقاومت ملی افغانســتان در دره اندرآب بــه همراه ۲۴ تن از یارانش 
پس از نبردی ســنگین که چند روز ادامه داشت به شهادت رسید.« 
احمد مسعود، رهبر مقاومت ملی افغانستان نیز با انتشار تصویری از 
»فرمانده خیرمحمد« به همراه قطعه شــعری در ستایش مقاومت و 
آزادی، به خبر شهادت این فرمانده مشهور مقاومت در برابر طالبان، 

واکنش نشان داد.
احمد مسعود نوشــت: بنوش/ ای برف! گلگون شــو، برافروز/ که 
این خون/ خون ما بی خانمان هاســت/ که این خــون، خون گرگان 
گرسنه ســت/ که این خون، خون فرزندان صحراســت/ درین سرما، 
گرسنه، زخم خورده،/ دویم آسیمه سر بر برف چون باد/ ولیکن عزت 

آزادگی را/ نگهبانیم، آزادیم، آزاد.«
اندرآب از مناطق تحت نفوذ جبهه مقاومت ملی افغانستان است و در 
۱۶ ماه سلطه طالبان بر افغانستان، همواره صحنه درگیری های سنگین 

میان طالبان و نیروهای جبهه مقاومت ملی بوده است.
احمد مســعود روز گذشته نیز در پیامی در این باره موضع گیری 
کرد. او گفت: انتقام خون فرمانده خیرخواه را از دشمن زبون خواهیم 
گرفت. رهبر جبهه مقاومت ملی افغانســتان در واکنش به شهادت 
فرمانده خیرمحمد خیرخواه و یارانش در پیامی نوشت:»به روح شهید 
فرمانده خیرمحمد اندارابی، یارانش و همه شهدای مقاومت و آزادی 

درود می فرستم.«
او در ادامه نوشته است:»آنها قهرمانانه در دشوارترین شرایط درفش 
آزادی را در اهتزاز نگه داشــتند و تا آخرین گلوله از آرمان های ملت 

زجرکشیده دفاع کردند تا سرانجام سرفرازانه جام شهادت نوشیدند.«
او با اشاره به آیه ای از قران افزوده است:»به گواهی قرآن، به شهیدان 
مرده نگویید آنها زنده اند. حقا که راه شــان، آرمان های شــان و یاد و 
خاطره  های شــان همیشه جاویدان است. ثمره شــهادت آنها آزادی 
یک ملت اســت.« او بــا تاکید بر ادامه مبارزه گروه طالبان نوشــته 
است:»دشمن زبون بداند که با شــهادت دادن ها از پا نمی افُتیم و از 
راهی که انتخاب کرده ایم هرگز بر نمی گردیم. این راهی ست که همه 
آگاهانه آن را انتخاب کرده ایم و بزرگان خود را در این راه قربانی داده ایم. 

با آنها تعهد کرده ایم که راه شان ادامه می یابد.«
او همچنان یکبار دیگر به شهروندان افغانستان از مبارزه اش و آزاد 
کردن افغانستان از دست گروه طالبان خاطر نشان کرده است:»به همه 
مردم سرزمینم اطمینان می دهم که از آرمان های تان تا آخرین قطرات 
خون خود پاسداری می کنم و تا آزادی کشور و مردم از سلطه جابرانه 
و ظالمانه طالبی به مبارزات خود ادامه می دهیم. فرزندان شجاع شما 
هنوز در کوه پایه ها اســتوار ایستاده اند و هرروز به صفوف شان افزوده 

می شود.«
او در پایان پیامش از انتقام خون شهیدان این جبهه سخن گفته و 
نوشته است:»راه شهید جنرال خیرمحمد خیرخواه و همه شهیدان راه 
آزادی ادامه دارد و خون های پاک شان هدر نخواهد رفت. انتقام شان 

را خواهیم گرفت.«

دخترنوجوانهرمزگانیچگونههدفتیراندازیقرارگرفت؟

دستور ویژه برای بررسی علت مرگ »سهی«
همدلی| پس از انتشــار خبر کشــته شدن 
»ســهی اعتبــاری« دختر ۱۲ ســاله اهل 
خلوص بستک در استان هرمزگان در جریان 
تیراندازی جاده ای در غرب این استان، فرمانده 
کل انتظامی کشــور ضمن عرض تسلیت به 
خانــواده محترم مرحومه دســتور ویژه ای را 
درباره رسیدگی و پی گیری فوری مرگ این 
کودک را صادر و طی آن بازرســی کل فراجا 

را مامور رسیدگی به این پرونده کرده است.
در این دستور تاکید شده است در صورت 
احراز قصور یا تخلف در این حادثه با مسببین 
آن، بدون هیچ گونه اغماضی برخورد قانونی 

خواهد شد.
ایرنا نوشت: توجه نکردن راننده یک دستگاه 
خودرو پژو پارس شیشه دودی مظنون حمل 
مواد مخدر به دســتور ایست ماموران پلیس 
در شهرستان بستک، به کشته شدن یکی از 

سرنشینان این خودرو منجر شد.
اعتمادآنلاین نوشت: احمد جباری، نماینده 
مردم غرب هرمزگان نیز روز گذشــته درباره 
کشته شدن دختر ۱۲ ساله در شلیک نیروی 
انتظامی به خودرو گفت: دستگاه های مسؤول 
موظفند تا ابعاد قضیه را روشن و با هر کسی 
در هــر جایگاهی که این قصور را انجام داده، 
برخورد قاطع کننــد و از مردم دادخواهی و 

عذرخواهی شود.
نماینده مردم غــرب هرمزگان اظهار کرد: 
حادثه روز گذشــته برای یــک خانواده اهل 
بســتک در جاده بســتک – لاور میستان و 
فوت یک دختر ۱۲ ساله در جریان تیراندازی 
پلیس به خودروی حامل یک خانواده در این 
محــور مایه ناراحتی و اندوه فراوان مردم این 

شهرستان شده است.
وی افــزود: بایــد انجام هرگونه ایســت و 
بازرســی در جاده ها بــا رعایت حرمت مردم 
و با خودروی پلیس و لباس رســمی پلیس 
باشد تا مردم از دیدن پلیس احساس امنیت 
کنند. در ماجرای اخیــر خودرویی که قصد 
توقف ماشین ها و ایست و بازرسی در جاده را 
داشته، خودروی شخصی و عناصر آن با لباس 

شخصی بوده اند.
به گفته نماینده مردم بستک، بندرلنگه و 
پارسیان، دستگاه های مسؤول موظفند تا ابعاد 
قضیه را روشن و با هر کسی در هر جایگاهی 
کــه این قصور را انجــام داده، برخورد قاطع 
کنند و از مردم دادخواهی و عذرخواهی شود.

جباری خواســتار روشن شدن دقیق ابعاد 
این رخــداد و اعلام نتایج آن به مردم شــد 
و تأکید کرد: بســتک عزادار دختر ۱۲ ساله 
معصومی است که متأسفانه جان خود را در 

این حادثه از دست داده و باید همه در قبال 
جان تک تک عناصر جامعه، خود را مسؤول 
بدانیم و فرهنگ عذرخواهی و پاسخگو بودن 
در همه دستگاه ها جریان داشته باشد و این 
کــه تقصیر را گردن مردم بیاندازیم و خود را 

مبرا از ایراد و اشکال بدانیم، درست نیست.
وی گفت: مشــابه این رخدادها در گذشته 
نیز وجود داشته و متأسفانه اصلاحی در رفتار 
با مردم صورت نگرفته است که اگر گرفته بود، 

امروز عزادار این دختر معصوم نبودیم.
نماینده مردم غرب هرمزگان ضمن تسلیت 
این رخداد به همه همشهریان عزیز در بستک 
و خانواده اعتبــاری، تأکید کرد: این موضوع 
را از طریــق مراجع عالی پیگیــری و طرح 
سوال از وزیر کشــور را نیز در این زمینه در 
دســتور کار دارد. در همین ارتباط سرهنگ 
مهرداد مشوق جانشــین انتظامی هرمزگان 
گفت: در ســاعت ۱۶:۳۰ دقیقه روز یکشنبه 
۴ دی ماه مأموران انتظامی پاســگاه جناح از 
توابع شهرستان بستک با اقدامات اطلاعاتی 
از حمل و جابجایی یک محموله مواد مخدر 
توســط یک دستگاه خودرو پژو پارس مطلع 
و پس از بررســی صحت موضوع بلافاصله با 
حضور در مسیر تردد قاچاقچیان طرح مهار 
اجرا کردند. وی افزود: مأموران پس از تعقیب 
و مراقبت های لازم به یک  دســتگاه خودرو 
ســواری پژو پارس با شیشــه دودی غلیظ 
مشکوک شده و دستور توقف دادند که راننده 
بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشدار 
دهنده و بازدارنده با افزایش سرعت اقدام به 
فرار کرد که پس از طی مسافت طولانی توقف 
خودرو میسر نگردیده که مأموران به ناچار و 
با رعایت قانون به کارگیری ســلاح اقدام به 
تیراندازی هوایی و ســپس لاستیک خودرو 
کردند کــه راننده با وجــود پنجری خودرو 
همچنان با سرعت سرسام آور به مسیر خود 
ادامه داد که پس از طی مســافتی با توجه با 

پنچری، این خودرو متواری متوقف گردید.
وی اظهار داشــت: در ایــن تعقیب و گریز 
و با توجه بــه پســتی و بلندی های متعدد 
مســیر و پنجری خودرو متأســفانه یکی از 
سرنشینان خودرو مورد اصابت تیر قرار گرفته 
که با همکاری مأمــوران و عوامل امدادی به 

بیمارستان انتقال گردید.
جانشــین انتظامی اســتان تصریح کرد: 
فرمانده انتظامی استان دستور ویژه ای برای 
رســیدگی موضوع و علــل و عوامل حادثه 
صادر نموده و بررسی زوایای پرونده با نظارت 
میدانی مقام قضائی تحت پی گیری می باشد 

که متعاقبا اعلام می شود.«

جوابیهوزارتنیروبهگزارشهمدلیدربارهسدچمشیر:

تکرار سد گتوند مایه افتخار خواهد بود
پس از انتشــار گزارشــی تحت عنوان »ســد 
چمشــیر، تکرار تاریخ ســد گتونــد« در روزنامه  
همدلــی مورخه ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۱که شــرکت 
توسعه منابع آب و نیروی ایران  وابسته به وزارت 
نیرو با ارســال جوابیه ای بــه دفتر روزنامه به آن 
پاسخ داد واعلام کرد که  برخلاف گزارش همدلی 

»تکرار سد گتوند مایه افتخار خواهد بود.«
این جوابیه به شــرح زیر منتشــر می شود: ۱۲ 
ســال از آبگیری و بهره برداری سد عظیم گتوند 
گذشته و دراین مدت همگان شاهد کیفیت خوب 
آب این ســد و عملکرد بی نقــص نیروگاه ۱۰۰۰ 
مگاواتی آن می باشــند و آمارهای موجود حاکی 
از بهبود قابل توجه کیفیت آب خروجی نسبت به 

قبل از آبگیري سد می باشد.
بر خلاف ادعای مطرح شده در روزنامه همدلی 
مبنی بر شــوری ۳۰ درصدی آب رودخانه کارون 
توسط ســد گتوند، اعلام می نماید، شاخص های 
عملکردی و بهره وری در تمامی اراضی مشــروب 
از ســد گتوند بهبود چشــم گیری داشــته و این 
امر موجب افزایش کمیــت و کیفیت محصولات 

کشاورزی در منطقه شده است.
از ســوی دیگر حسب اعلام مرکز مدیریت ملی 
برق کشور،در تنش آبی ســال های اخیر، دربین 
نیروگاه هــای برق آبی، نیروگاه گتوند بیشــترین 
تولید بــرق را داشــته و هم اکنون نیــز تمامی 
واحدهای آن فعال می باشد، حال آن که در متن 
منتشره توســط روزنامه همدلی به اشتباه عنوان 

شده که نیروگاه این سد از کار افتاده است؟!
همان گونه که ذکرشــد ۴ واحد ۲۵۰ مگاواتی 
ســد گتوند با بالاترین بازدهی در مدار می باشد 
و تولیــد ۲۶ هزار گیــگاوات ســاعت برق پاک 
گواه فعالیت بی وقفه نیروگاه ســد گتوند اســت 
که بیشــترین میــزان تولید ســالانه را در بین 
نیروگاه های برق آبــی را به خود اختصاص داده و 
نگارنــده محترم آن روزنامه وســایرفعالان عرصه 
مطبوعاتی می تواند عملکــرد ایده آل این واحدها 

را از نزدیک مشاهده نمایند.
لازم به ذکر است که در ساعات پر مصرف برق، 
تنها نیروگاه های برق آبی می توانند با ســرعت در 
مدار قرارگیرند وکمبودهای شــبکه سراسری را 

جبران نمایند.
با محاســبه قیمت برق در منطقه غرب آســیا، 

ارزش برق تولیدی سد گتوند چندین برابر قیمت 
تمام شده ساخت آن می باشد.

به علاوه اینکه ســد گتوند تا امــروز میلیاردها 
مترمکعب آب را برای مصارف شرب،کشــاورزی 
و صنعت تنظیم نموده وتوانســته از وقوع چندین 
سیل مخرب و تلفات انسانی در سال های مختلف 
جلوگیــری نماید کــه ارزش ریالــی آن چندین 

برابرارزش برق تولیدی می باشد.
در نتیجــه بــا قاطعیــت و با تکیه بــه دانش 
مهندســی می تــوان گفت که تجربه ســاخت و 
آبگیری سد گتوند نه تنها تلخ نبوده، بلکه به مثابه 
موتور محرک پرتوانی در جهت »افزایش ثروت« و 

»تولید ارزش افزوده« عمل نموده است.
همچنین شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران 
به عنوان کارفرمای طرح سد و نیروگاه چمشیر،با 
اشــراف کامل به مشخصات پایه ای رودخانه زهره 
این امکان را برای عموم خبرنگاران و کارشناسان 
مرتبط در این حوزه، فراهم می نماید تا در صورت 
نیازاز اطلاعات و مســتندات موجــود طرح برای 
آگاهی خود و تنویر افکار عمومی استفاده نمایند.

امــا اینکه چرا نگارنده محتــرم یک طرفه گویی 
را ترجیح داده و قرارگیــری در معرض اطلاعات 
فنی را صلاح ندیده، خود سوالی است که شرکت 
توسعه منابع آب و نیروی ایران مصرانه در انتظار 

پاسخ آن می باشد.
به منظور بررســی کیفیت آب رودخانه زهره در 
فصول مختلف ســال، طیف وســیعی از مطالعات 
بر روی کل حوزه آبریز شــامل، چشمه ها، بستر، 
پوشــش گیاهی، جنبه هــای فنــی، جنبه های 
اقتصادی و اجتماعی صــورت گرفته که مجموع 
آن هــا بالغ بر»چند ده هزار نفر ســاعت« مطالعه 
تخصصی می باشــد که نتایج آن به تأیید اساتید 
خبره در دانشگاه های تهران و شیراز و مهندسین 
مشاور سدسازی رسیده و پشتوانه عملیات اجرایی 

سد چمشیراست.
در پایان تکرار این نکته ضروری است که نتایج 
پژوهش ها و مدل ســازی های علمی انجام شــده 
توسط مشاورین داخلی و خارجی، همگی حاکی 
از بهبود کیفیت آب پس از آبگیری و بهره برداری 
از سد گتوند می باشد که خوشبختانه این واقعیت 
به عینه در پایین دست ســد گتوند قابل پایش و 

مشاهده است.

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

ارزیابی»همدلی«ازجهشقیمتکالاهایاساسی

از فلافل تا خودرو 
قیمت ها  کمرشکن

بازار  در  قیمت هــا  همدلی| جهــش عجیب 
خودرو در حالی حاکم اســت که فعالان بازار و 
نمایشگاه داران از نبود خریدار صحبت می کنند؛ 
این که دیگر با قیمت های ندید، کم تر خریداری 
تــوان تغییر خودروی خود یــا خرید خودروی 
جدیــد دارد. گزارش هــای مختلــف حاکی از 
آن اســت که قیمت پژوپــارس اتوماتیک مدل 
۱۳۹۹ از مرز ۶۰۰ میلیون تومان رد شــد. در 
حال حاضــر این خودرو در بازار به قیمت ۶۰۵ 

میلیــون تومان به فروش مــی رود که طی ۲۴ 
ســاعت گذشــته ۱۵ میلیون تومان گران شده 
است. پژو SLX ۴۰۵ مدل ۱۴۰۰ نیز طی ۲۴ 
ســاعت گذشته ۲۰ میلیون تومان گران شده و 
به ۴۴۰ میلیون تومان افزایش یافته اســت. در 
این میان، پژو ۲۰۷ دنده ای پاناروما مدل ۱۴۰۱ 
در بازار ۲۰ میلیون تومان گران شــده و ۵۹۰ 

میلیون تومان قیمت پیدا کرده است.
شرحدرصفحه۶

  رهگیری هوایی
یار   خانواده شهر

واکنش ها به نشاندن پرواز حامل 
همسر و دختر علی دایی در کیش؛

پیامدهایترور»بینظیربوتو«

  مرگی که »آقای
  ده درصد پورسانت« 

را نخست وزیر کرد

احمدمسعود:انتقامفرمانده
خیرخواهراازدشمنمیگیریم

 آخرین یلدای
 ژنرال خیرمحمد

چرا حکم محاربه؟

نواصولگــرای جوان،  جمع بنــدی روزنامه 
در بــاره اعتراضــات، بــا توجه به مشــی و 
وابســتگی های سیاســی و ایدئولوژیــک آن 
بی تردید بســیار مهم اســت. ایــن روزنامه 
می نویســد: »خانه و خودرو و دلار و ســکه 
چنان ترمز بریده اند که حتی در دولت کسی 
داوطلــب صحبت کردن با مــردم در این باره 
نمی شود! البته باید سخنی پیدا کرد و گفت 
و این ســخن، دشوار پیدا می شود. اگر ریشه 
ناآرامی هــا را تا علت العلــل بجوییم و عقب 

برویم، به تورم و گرانی می رسیم«.
بر اساس این جمع بندی اما سوال این است 
که چرا از منظــر مفهومی و عملی، میدان دار 
برخــورد با اعتراضــات اخیــر، کلیدواژه های 
»اغتشاش گر«، »محاربه«  و »اعدام« هستند. 
گویــی در حــوزه علمی و سیاســی، تمایزی 
بین جمع بندی »علت العلــل اعتراضات تورم 
و گرانی« بــا برخورد خشــن و همه جانبه با 
معترضان وجــود ندارد. به عبــارت دیگر، با 
وجود ۴۴سال از حیات انقلاب اسلامی، هنوز 
مفاهیمــی چون ایجاد تمایــز میان »راس از 
بدنه«، عدم توجه به تمایز »در«، »بر« و »با« 
نظام، یا »وفاداری« و نســبت آن با »خروج« 
یا »اعتراض« روشن نیســت. به عبارت دیگر 
آن گونــه که ایــن روزها در فضای سیاســی 
و جزایی کشــور مشــاهده می شــود، نوعی 
درهم ریختگی عملی در وقوع مجازات، و عدم 
وفــاق میان جرم و مجازات بر اســاس برخی 
نظریات امنیتی و میزان بازدارندگی آن هاست.

این درهم ریختگــی بی تردید خود حاصل 
امتنــاع نهادینگــی رخ داده اســت که اگر 
مسئولان کشــور، به درستی به آن رسیدگی 
نکننــد، می تواند منتهی بــه »بی آیندگی« 
شود؛ بی آیندگی سرتاسر خشونت و ناامیدی.

امتناع نهادی، خود از ضعف ســازمان دهی 
»دولت« نشــات می گیرد. اگر قانون اساسی 
میثاق ملی به شمار می رود- که به طور قطع 
این گونه است- امتناع نهادی، به معنای عدم 
توجه به اجرای آن، و شــکل گیری حرکت از 
فراز قانون برای انســجام کثیری از گروه های 
قانون گریز اســت. از این منظر شــکل گیری 
روش سخت در برخورد با معترضان به معنای 
تثبیت شکل گیری خشونت و گریز از آرامش 
اســت. تیتر و خبر روزنامه جــوان، در بطن 
خــود  از اتخــاذ راه و روش متفاوت حکایت 
می کند. بر این اســاس به رسمیت شناختن 
اعتراض و معترضان در ذات موضوع وفاداری 
اســت. اگر قدرت اعتــراض و اصلاح امور، از 
مطالبات با قدرت بازدارندگی خشــونت آمیز 
حذف شــده و نادیده انگاری شود، به معنای 
آن است که به جمع کثیری از معترضان -که 
شــامل جمعیت ۳۰ تا ۷۰ ساله  است -که به 
کف خیابان نیامده اند، یادآوری می شود که 

راهی جز آن وجود ندارد.
از منظــری دیگر با توجه به امتناع نهادی، 
که راه مذاکره بر اساس اراده نهادهای قانونی 
بالادســتی، در مذاکره بــا نهادهای معترض 
پایین دســتی را مختل می کنــد، به معنای 
آن اســت که جامعه به طرز هراس انگیزی به 
سوی ایجاد وحشت متقابل هدایت می شود. 
امتنــاع نهــادی، بی قاعده گی بــالا و پایین 
را در پی گیــری قانون و هــرج و مرج حاکم 
بر آن تاکید می کنــد. بی قاعدگی مذکور در 
صورتی که به سازماندهی نوینی پس از وقوع 
اعتراضات ختم نشود، قادر است جامعه ایران 
را دچار عقب گرد تاریخی کند. از این رو است 
که در این یادداشــت تاکید دارم بپرســم بر 
اســاس جمع بندی روزنامه جوان، چرا بخش 
مهمــی از شــیوه تبلیغاتی نظام، بر اســاس 
منویات تندروها، در برخورد بر اساس صدور 
حکم محاربــه، و ابعاد بازدارنده آن شــکل 

گرفته است؟
درعیــن حال باید تاکید شــود، در چنین 
شــرایطی برای جبران مافات، شــکل گیری 
»کمیته حقیقت یاب« به عنوان نهاد میانجی، 
منتج از اعضای کلیدی دو ســوی ماجرا، در 
شــرایط امتناع نهادی بســیار حیاتی است. 
اما نحوه شــکل گیری کمیته حقیقت یاب، بر 
اســاس اعلام وزیر کشور، نه تنها قادر نیست 
به »حق« »اعتراض« و »حقوق« »معترض« 
رسیدگی کند، بلکه به طور جبری حق مذکور 
را به حوزه »حق خروج« ســوق می دهد؛ که 
این امر خود به معنای شــکل گیری وضعیت 

بسیار وخیم تری است.
ادامهدرصفحه۵

   فروزان آصف نخعی
    روزنامه نگار

سرمقاله دراسلامما،زنمایهمباهاتجامعهاست

  سکوت حسن
 روحانی شکست
رئیسیدرمراسمتشییعشهدایگمنام:

  به معاندین 
رحم نمی کنیم

باوجودادعایدوستیباایران؛

قطر ورود مسافران 
ایرانی را محدود کرد

۵میلیونتهرانیدرخانههایفرسوده
زندگیمیکنند

 زندگی 
زیر وحشت آوار

جوابیهوزارتنیروبهگزارشهمدلی
دربارهسدچمشیر:

 تکرار سد گتوند مایه 
افتخار خواهد بود

حضورسینماگرانایرانیدررویدادهای
جهانیوپیشبینیسرنوشتسینمادرایران

 پایان بندی این قصه 
چطور خواهد بود؟
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عذرخواهی به خاطر یک اقدام غیرحرفه ای
همدلی| در شماره ۲۰۹۱  مورخه یکشنبه ۴ دی  ۱۴۰۱روزنامه همدلی گزارشی با عنوان » ازحواله 
خودرو تا امکان ادامه تحصیل؛ ارائه مشــوق های مالی برای ترویج کودک همســری«  منتشر شد که 
در آن که در آن بخشــی از مصاحبه خانم سیمین کاظمی؛ جامعه شناس با خبرانلاین بدون اشاره به 
نام گوینده و منبع گزارش آورده شد که از نظر حرفه ای مورد قبول نیست، بدین وسیله از مخاطبان، 

خانم کاظمی وتحریریه خبرآنلاین عذرخواهی می شود.

دستور ویژه برای بررسی 
علت مرگ »سهی«

1

دخترنوجوانهرمزگانیچگونه
هدفتیراندازیقرارگرفت؟

4

 کاهش غیرطبیعیِ 
زایمانِ طبیعی درایران

مرضیهعلیزاده؛متخصصزنانوزایمان
درگفتوگوباهمدلیمطرحکرد:


